
Trofeo Centro Italia Classic e Reg MX

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Fast Expert Rider 125 - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 68 CARDACCIA L. 24:14.291
Tempo gara

1 1:59.506 --------- 15:28:48.732  54,374

2 2:00.593 + 01.087 15:30:49.325  53,884

3 2:01.421 + 01.915 15:32:50.746  53,516

4 2:00.472 + 00.966 15:34:51.218  53,938

5 2:00.970 + 01.464 15:36:52.188  53,716

6 2:00.649 + 01.143 15:38:52.837  53,859

7 2:00.725 + 01.219 15:40:53.562  53,825

8 2:00.289 + 00.783 15:42:53.851  54,020

9 2:01.097 + 01.591 15:44:54.948  53,659

10 2:01.030 + 01.524 15:46:55.978  53,689

11 2:01.405 + 01.899 15:48:57.383  53,523

12 2:02.831 + 03.325 15:51:00.214  52,902

 Po. 2 - # 115 CAPUCCINI F. + 43.038
Diff. Primo

1 2:06.314 + 04.510 15:28:55.681  51,443

2 2:04.626 + 02.822 15:31:00.307  52,140

3 2:01.804 --------- 15:33:02.111  53,348

4 2:03.831 + 02.027 15:35:05.942  52,475

5 2:03.240 + 01.436 15:37:09.182  52,726

6 2:03.964 + 02.160 15:39:13.146  52,418

7 2:03.385 + 01.581 15:41:16.531  52,664

8 2:03.577 + 01.773 15:43:20.108  52,583

9 2:04.316 + 02.512 15:45:24.424  52,270

10 2:04.209 + 02.405 15:47:28.633  52,315

11 2:05.555 + 03.751 15:49:34.188  51,754

12 2:09.064 + 07.260 15:51:43.252  50,347

 Po. 3 - # 15 CARIZIA F. + 55.421
Diff. Primo

1 2:05.760 + 02.148 15:28:55.264  51,670

2 2:04.263 + 00.651 15:30:59.527  52,292

3 2:04.325 + 00.713 15:33:03.852  52,266

4 2:03.612 --------- 15:35:07.464  52,568

5 2:05.272 + 01.660 15:37:12.736  51,871

6 2:03.755 + 00.143 15:39:16.491  52,507

7 2:05.278 + 01.666 15:41:21.769  51,869

8 2:05.166 + 01.554 15:43:26.935  51,915

9 2:06.405 + 02.793 15:45:33.340  51,406

10 2:06.617 + 03.005 15:47:39.957  51,320

11 2:07.273 + 03.661 15:49:47.230  51,056

12 2:08.405 + 04.793 15:51:55.635  50,606

 Po. 4 - # 498 PALIANI M. + 59.644
Diff. Primo

1 2:07.325 + 03.278 15:28:56.779  51,035

2 2:04.482 + 00.435 15:31:01.261  52,200

3 2:04.178 + 00.131 15:33:05.439  52,328

4 2:04.047 --------- 15:35:09.486  52,383

5 2:05.352 + 01.305 15:37:14.838  51,838

6 2:04.770 + 00.723 15:39:19.608  52,080

7 2:06.146 + 02.099 15:41:25.754  51,512

8 2:06.611 + 02.564 15:43:32.365  51,323

9 2:06.157 + 02.110 15:45:38.522  51,507

10 2:07.196 + 03.149 15:47:45.718  51,087

11 2:06.237 + 02.190 15:49:51.955  51,475

12 2:07.903 + 03.856 15:51:59.858  50,804

 Po. 5 - # 421 LUPI L. + 1:06.286
Diff. Primo

1 2:03.661 --------- 15:28:52.909  52,547

2 2:04.265 + 00.604 15:30:57.174  52,291

3 2:04.254 + 00.593 15:33:01.428  52,296

4 2:05.194 + 01.533 15:35:06.622  51,903

5 2:04.468 + 00.807 15:37:11.090  52,206

6 2:04.498 + 00.837 15:39:15.588  52,194

7 2:04.674 + 01.013 15:41:20.262  52,120

8 2:07.845 + 04.184 15:43:28.107  50,827

9 2:06.631 + 02.970 15:45:34.738  51,314

10 2:07.381 + 03.720 15:47:42.119  51,012

11 2:07.489 + 03.828 15:49:49.608  50,969

12 2:16.892 + 13.231 15:52:06.500  47,468

 Po. 6 - # 924 GENNAIOLI N. + 1:39.194
Diff. Primo

1 2:08.801 + 02.365 15:28:58.351  50,450

2 2:06.436 --------- 15:31:04.787  51,394

3 2:06.934 + 00.498 15:33:11.721  51,192

4 2:07.320 + 00.884 15:35:19.041  51,037

5 2:07.714 + 01.278 15:37:26.755  50,879

6 2:07.651 + 01.215 15:39:34.406  50,904

7 2:08.167 + 01.731 15:41:42.573  50,699

8 2:09.215 + 02.779 15:43:51.788  50,288

9 2:09.609 + 03.173 15:46:01.397  50,135

10 2:11.901 + 05.465 15:48:13.298  49,264

11 2:12.356 + 05.920 15:50:25.654  49,095

12 2:13.754 + 07.318 15:52:39.408  48,582

 Po. 7 - # 103 BARUFFA M. + 1:51.586
Diff. Primo

1 2:07.384 + 03.277 15:28:57.085  51,011

2 2:04.931 + 00.824 15:31:02.016  52,013

3 2:04.240 + 00.133 15:33:06.256  52,302

4 2:04.107 --------- 15:35:10.363  52,358

5 2:07.933 + 03.826 15:37:18.296  50,792

6 2:11.735 + 07.628 15:39:30.031  49,326

7 2:10.658 + 06.551 15:41:40.689  49,733

8 2:11.859 + 07.752 15:43:52.548  49,280

9 2:16.610 + 12.503 15:46:09.158  47,566

10 2:15.408 + 11.301 15:48:24.566  47,988

11 2:15.426 + 11.319 15:50:39.992  47,982

12 2:11.808 + 07.701 15:52:51.800  49,299

 Po. 8 - # 204 GUERCINI D. + 1:54.474
Diff. Primo

1 2:10.435 + 02.462 15:29:00.125  49,818

2 2:07.973 --------- 15:31:08.098  50,776

3 2:08.214 + 00.241 15:33:16.312  50,681

4 2:09.831 + 01.858 15:35:26.143  50,050

5 2:10.416 + 02.443 15:37:36.559  49,825

6 2:09.867 + 01.894 15:39:46.426  50,036

7 2:10.970 + 03.997 15:41:57.396  49,614

8 2:11.912 + 03.939 15:44:09.308  49,260

9 2:11.619 + 03.646 15:46:20.927  49,370

10 2:11.743 + 03.770 15:48:32.670  49,323

11 2:12.378 + 04.405 15:50:45.048  49,087

12 2:09.640 + 01.667 15:52:54.688  50,123

Fastest lap: 1:59.506
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Laptimes

Gir
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o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 9 - # 206 SPITELLA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.915 + 01.125 15:29:02.784  48,888

2 2:12.341 + 00.551 15:31:15.125  49,100

3 2:13.212 + 01.422 15:33:28.337  48,779

4 2:12.015 + 00.225 15:35:40.352  49,222

5 2:11.790 --------- 15:37:52.142  49,306

6 2:12.366 + 00.576 15:40:04.508  49,091

7 2:12.680 + 00.890 15:42:17.188  48,975

8 2:12.732 + 00.942 15:44:29.920  48,956

9 2:15.541 + 03.751 15:46:45.461  47,941

10 2:15.387 + 03.597 15:49:00.848  47,996

11 2:14.783 + 02.993 15:51:15.631  48,211

 Po. 10 - # 313 PAOLUCCI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:06.103 + 59.017 15:29:56.105  34,916

2 2:07.086 --------- 15:32:03.191  51,131

3 2:08.131 + 01.045 15:34:11.322  50,714

4 2:08.187 + 01.101 15:36:19.509  50,692

5 2:08.072 + 00.986 15:38:27.581  50,737

6 2:23.257 + 16.171 15:40:50.838  45,359

7 2:10.425 + 03.339 15:43:01.263  49,822

8 2:09.908 + 02.822 15:45:11.171  50,020

9 2:09.712 + 02.626 15:47:20.883  50,096

10 2:09.786 + 02.700 15:49:30.669  50,067

11 2:10.055 + 02.969 15:51:40.724  49,963

 Po. 11 - # 46 SIRCHIO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.990 + 03.343 15:29:06.285  47,783

2 2:14.272 + 01.625 15:31:20.557  48,394

3 2:13.586 + 00.939 15:33:34.143  48,643

4 2:14.304 + 01.657 15:35:48.447  48,383

5 2:14.660 + 02.013 15:38:03.107  48,255

6 2:12.647 --------- 15:40:15.754  48,987

7 2:15.345 + 02.698 15:42:31.099  48,011

8 2:16.894 + 04.247 15:44:47.993  47,467

9 2:18.955 + 06.308 15:47:06.948  46,763

10 2:21.353 + 08.706 15:49:28.301  45,970

11 2:23.247 + 10.600 15:51:51.548  45,362

 Po. 12 - # 16 VERGONI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.898 + 11.689 15:29:13.022  45,473

2 2:11.576 + 00.367 15:31:24.598  49,386

3 2:11.209 --------- 15:33:35.807  49,524

4 2:13.862 + 02.653 15:35:49.669  48,543

5 2:14.267 + 03.058 15:38:03.936  48,396

6 2:14.984 + 03.775 15:40:18.920  48,139

7 2:19.919 + 08.710 15:42:38.839  46,441

8 2:20.296 + 09.087 15:44:59.135  46,316

9 2:19.520 + 08.311 15:47:18.655  46,574

10 2:23.005 + 11.796 15:49:41.660  45,439

11 2:35.227 + 24.018 15:52:16.887  41,861

 Po. 13 - # 5 PALLOTTA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.476 + 03.631 15:29:08.643  46,925

2 2:14.845 --------- 15:31:23.488  48,189

3 2:16.837 + 01.992 15:33:40.325  47,487

4 2:15.843 + 01.998 15:35:56.168  47,835

5 2:17.109 + 02.264 15:38:13.277  47,393

6 2:16.682 + 01.837 15:40:29.959  47,541

7 2:20.716 + 05.871 15:42:50.675  46,178

8 2:23.879 + 09.034 15:45:14.554  45,163

9 2:18.667 + 03.822 15:47:33.221  46,860

10 2:28.108 + 13.263 15:50:01.329  43,873

11 2:29.602 + 14.757 15:52:30.931  43,435

 Po. 14 - # 78 ROSSINI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:55.463 + 35.192 15:29:45.346  37,033

2 2:20.271 --------- 15:32:05.617  46,325

3 2:22.896 + 02.625 15:34:28.513  45,474

4 2:26.619 + 06.348 15:36:55.132  44,319

5 2:37.892 + 17.621 15:39:33.024  41,155

6 2:35.680 + 15.409 15:42:08.704  41,739

7 2:34.670 + 14.399 15:44:43.374  42,012

8 2:37.196 + 16.925 15:47:20.570  41,337

9 2:44.917 + 24.646 15:50:05.487  39,402

10 2:42.221 + 21.950 15:52:47.708  40,056

 Po. 15 - # 276 PULCIONI F. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:17.529 + 02.384 15:29:07.906  47,248

2 2:15.145 --------- 15:31:23.051  48,082

3 2:16.547 + 01.402 15:33:39.598  47,588

4 2:19.735 + 04.590 15:35:59.333  46,502

5 2:36.417 + 21.272 15:38:35.750  41,543

6 2:56.285 + 41.140 15:41:32.035  36,861

7 3:00.624 + 45.479 15:44:32.659  35,975

Fastest lap: 1:59.506
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